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ZABEZPIECZONO  BLISKO  900  KG  NIELEGALNEGO  TYTONIUZABEZPIECZONO  BLISKO  900  KG  NIELEGALNEGO  TYTONIUZABEZPIECZONO  BLISKO  900  KG  NIELEGALNEGO  TYTONIU
O  WARTOŚCI  PRAWIE  500  TYS.  ZŁO  WARTOŚCI  PRAWIE  500  TYS.  ZŁO  WARTOŚCI  PRAWIE  500  TYS.  ZŁ

Data  publikacji  06.11.2015

Policjanci  z  komendy  powiatowej  w  Kamiennej  Górze  wspólnie  z  funkcjonariuszami  Urzędu
Celnego  w  Wałbrzychu  ujawnili  na  terenie  jednej  z  posesji  blisko  900  kg  nielegalnego  tytoniu  o
wartości  prawie  500  tys.  zł.  Oprócz  krajanki  i  suszu  tytoniowego  zabezpieczono  również
specjalną  maszynę  do  krojenia  liści.  Podczas  prowadzonych  działań  zatrzymano  do  wyjaśnienia
mężczyznę  przebywającego  w  pomieszczeniu  gospodarczym.  Straty  na  szkodę  Skarbu  Państwa  w
tej  sprawie  szacowane  są  na  blisko  500  tys.  zł.  Zgodnie  z  kodeksem  karno-skarbowym  za  tego
typu  czyn  grozi  wysoka  grzywna  lub  kara  nawet  do  3  lat  pozbawienia  wolności.

Policjanci   Zespołu  do  walki  z  Przestępczością  Gospodarczą  komendy  powiatowej  w  Kamiennej  Górze  wspólnie  z
funkcjonariuszami  z  Urzędu  Celnego  w  Wałbrzychu  prowadząc  działania  operacyjne  dotarli  do  miejsca,  w  którym  miał
znajdować  się  nielegalny  tytoń.

Okazało  się,  że  na  terenie  jednej  z  posesji  w  powiecie  kamiennogórskim  funkcjonariusze  znaleźli  znaczne  ilości  krajanki
i  suszu  tytoniowego.  Po  dokładnym  sprawdzeniu  wszystkich  zabudowań  ujawniono  w  pomieszczeniu  gospodarczym
blisko  900  kg  nielegalnego  tytoniu  o  wartości  prawie  500  tys.  zł.   Ponadto  zabezpieczono  również  maszynę  do  krojenia
liści.  Funkcjonariusze  zatrzymali  do   wyjaśnienia  41-letniego  mężczyznę,  który  w  chwili  wykonywania  czynności
przebywał  na  terenie  sprawdzanego  obiektu.

Straty  na  szkodę  Skarbu  Państwa  z  tytułu  niezapłaconej  akcyzy  i  podatku  VAT  w  tej  sprawie  oszacowano  na  blisko  500
tys.  zł.  Ujawniony  towar  został  zabezpieczony  przez  funkcjonariuszy  Urzędu  Celnego  w  Wałbrzychu,  który  prowadzi
dalsze  postępowanie.

Zgodnie  z  kodeksem  karno-skarbowym  za  tego  typu  czyn  grozi  wysoka  grzywna  lub  kara  nawet  do  3  lat  pozbawienia
wolności.

(KWP  we  Wrocławiu  /  mw)

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



https://www.policja.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-178713.jpg
https://www.policja.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-178714.jpg
https://www.policja.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-178715.jpg
https://www.policja.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-178716.jpg

